2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2014 № 631
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 02.07.2014 № 426
В связи с изменениями кадрового состава администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.07.2014 № 426 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение специальной оценки условий труда субъектов малого и среднего предпринимательства»:

- Состав комиссии по предоставлению субсидии на возмещение затрат на проведение специальной оценки условий труда субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

от 02.07.2014 № 426

(в редакции от 08.10.2014 № 631)
Состав

комиссии по предоставлению субсидии на возмещение затрат

на проведение специальной оценки условий труда субъектов малого и среднего предпринимательства
	Галченко М.В.
	- первый вице-мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский», председатель комиссии;

	Кононенко Г.В.
	- начальник отдела экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Визнер Е.Г.
	- заместитель начальника отдела экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования (на период отсутствия Кононенко Г.В.).

	Члены комиссии:

	Лапкова Е.А.
	- начальник финансового управления муниципального образования;

	Костечук Н.А.
	- государственный эксперт по условиям труда по Ногликскому и Охинскому районам агентства по труду Сахалинской области;

	Балык И.Н.
	 - главный специалист отдела экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования, секретарь комиссии;

	Багаев В.Г.
	- председатель Собрания муниципального образования (по согласованию).